（第 2号様式）

研究科長 運営委員長 船 長 事務室長 学務担当係長 学務担当者 担当

                           令和  年  月  日

三重大学大学院生物資源学研究科長 殿

                  住 所

              所属長 職 名

                  氏 名               印

                  電話番号     －    －

練習船勢水丸の共同利用について（依頼）

 貴学練習船勢水丸 №        航海を利用して下記のとおり研究させたいので

よろしくお願いします。

 なお、乗船中の事故に基づく損害等については、当方において処理し、貴学にはご迷惑

をおかけしません。

記

１．期 間 令和  年  月  日から令和  年  月  日まで（  日間）

２．乗下船の場所  乗船の場所       港  下船地       港

３．乗 船 目 的

４．乗船希望者  覚書（   ）通添付

番号

ふ り が な

名   前

男女

別

所属・職名等

学年

自宅等電話番号

備考

１

２

３

４

５

６

７

８

９

１０

（第 2号様式）

 2

番号

ふ り が な

氏   名

男女

別

所属・職名等

学年

自宅等電話番号

備考

１１

１２

１３

１４

１５

１６

１７

１８

１９

２０

２１

２２

２３

２４

２５

２６

２７

２８

＊備考

（1）本様式を出航 2週間前までに船舶担当へ提出願います

（2）乗船希望者については別紙「覚書」を添付のこと

（3）乗船にあたり必要な経費は出航当日に練習船の通信長に必ず支払い願います

（4）乗船申込（乗船中止）に変更がある場合は至急船舶担当に連絡願います

（第 2号様式）

 3

５．持ち込み器材等

番号

品     目

 左の品目運用に必要な勢水丸装備品

１

２

３

４

５

６

７

８

９

１０

１１

１２

１３

１４

１５